
Mateřská škola, Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace
 Tišnov, Cáhlovská 1686, 666 01, IČ: 49457560

PŘIHLÁŠKA KE ŠKOLNÍMU STRAVOVÁNÍ DÍTĚTE

ve školní jídelně

 Mateřská škola Tišnov, U Humpolky, příspěvková organizace

shromažďované údaje na přihlášce jsou v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění

Jméno a příjmení dítěte: .............................................................  Datum narození: ..........................
 
Od (datum nástupu do MŠ): ...........................................  do doby plnění povinné školní docházky.

Název školy/pracoviště, ve které probíhá předškolní vzdělávání dítěte:

................................................................................................................................................................

Rozsah stravování (podle dohodnuté doby docházky dítěte do MŠ):
polodenní* (přesnídávka + oběd)
celodenní* (přesnídávka + oběd + svačina)

(* nehodící se škrtněte)

Údaje o zdravotní způsobilosti dítěte a případných zdravotních obtížích, které by mohly mít vliv na 
poskytování školské služby (uveďte zdravotní obtíže potvrzené lékařem, které by mohly mít vliv na 
poskytování školního stravování):

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

Jméno a příjmení zák. zástupce: ..........................................................................................................

Číslo telefonu: ....….............................…...............................…......
(pro okamžité sdělení informace zákonnému zástupci)

Číslo účtu: ....….............................…...............................…......
(slouží k zaslání případných přeplatků za stravné a kulturu po vyúčtování)

Beru na vědomí, že žádné pracoviště zařízení školního stravování Mateřská škola Tišnov, 
U Humpolky, příspěvková organizace nezajišťuje stravování v dietním režimu.
Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s obsahem Řádu školní jídelny a Směrnicí o školnímu stravování 
mateřské školy, ve které dítě plní předškolní vzdělávání.

V …...................................................     dne ................................................ 

Podpis zákonného zástupce: ......................................................................

https://msuhumpolky.cz/doc/Vnitrni_rad_SJ.pdf
https://msuhumpolky.cz/doc/Smernice_skolni_stravovani.pdf

